
>1Ad ,'2ü2'iProc
FIS

Olp7
fiub

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0305001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 014/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e futura de contratação de empresa para

fornecimento de produtos alimentícios perecíveis, não perecíveis e hortifrúti, para atender a

demanda das Secretarias da Prefeitura Municipal de Buriticupu-MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

r. V. L. CAVALCANTE EIRELI
CNPJ: 40.981.143/0001-46

r



I



Empresa Fácil Maranhão09/07/2021 /2021

^ub
AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210277823

● DATA DO PROTOCOLO; 24/02/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21600132387

● ARQUIVAMENTO: 21600182387

" EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

^Contrato (htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contr3to-social/aownload-con1ralo-
delronico/arquivo7t'XN2aWSh2G9fMjAyMTAyMjQ»NTMOMThfQ29udHJtidG9Tb2NpYW«f029ijdHJhdG9rU29jaWFsX01BUDIxMOY4MzUONTJ1MjQwMjlwMjExNTMOMTQucGRm/doWT

www.empresafacil.ma.gov.br/íista-de-documentos/?protocoio=MAP2106835452 1/1





U MA
umPfO'

Certidão de Inidôneos09/07/2021
ns
Ruotc6 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

T-‘‘ Fá!o corobcoSeia ben-vindo ao Siâtpnia inabiliíádob e Inidòneoi

Vptiíif.'<*r i'.ertid<ioRpi, ;âo f,lp snabiiitddob Rplacâü de inidôneos EtTiitir cpitidáo iiegativa

●v/ Certidão negativa de inidòneo processada! X

Certidão

O Vc;*.-ir

I RIIU NAL \n: COM AS DA IMAO

( KRI IDÀO NKC VriNA

DR

UCITAN í RS IMDÒNROS

Nome completo: T. V. l,. CA\'Al,CANTE RIREI.I

CPF/CN PJ: 40.981.143/0001 -46

O Tribuna) de Contas üu liniâo CT!U’nKK:A que. na presente liala. o (a) requerente acima iücniificailn(a) NAO CONSTA da rclaçãn de rcspon.<áveis
inidôneos para participar dc licitação na administração piílilica federai, pnr decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da l.ei n" M.443/92 (I.ci Orgânica
do TCU).

Kào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis aindu não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas
condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem coino aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de inlegiosíçâo de recurso com efeito
suspensivo ou de dccisàojudicial.

Certidão emitida à.s 15:50:22 do dia 0‘M)7/2021. com validade de trintii dias a contar da emissão

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confimuidas no sítio https / 'comas tcii.gov.br/ords-T'p INARlL I fADO 5

Código de controle da certidão: 8XG209Ü721155622

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

Fazer download

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE;8XG2090721155622&success_msg=Q2\^dGlk428gbmVnYXRpdmEgZ, 1/2



>



Certidão de Inidôneos09/07/2021 PlOC

HS.

tc6 Rub.TRIBUNAL OE CONTAS OA UNiAO

T-2 Fait; conoscoSeja bein-vindo ao Sisten-a inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão eniiudaRelâcáo de inabilitados Rslacáo de inidôneos Emitir ceitidào negativa

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO;3,6;P6_COD_CONTROLE;8XG2090721155622&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 2/2



(
I

K:



Detalh ^to da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (C - Portal da transparência09/07/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 40981143000146

LIMPAR

Data da consulta: 09/07/2021 16:10:30

Data da última atualização: 09/07/2021 12:00:03

ÓRGjtO/fNTIDADE
SANCIONADORA

InIcIO da VIGÊNCIA da

sançAo
riMDA VIGÊNCIA DA

sançAoTIPO DA SANÇAODUAIHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFOO SANCIONADO QUANTIDADEVAIOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

O

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=40981143000146&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



t.



iXI
/2021PfOC

I IS,
3

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/07/2021 16:03:10

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelcgíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

<r ^



\ ●

í



\

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n” 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



I



/2021Ptoc.! maRelação de inidôneos09/07/2021
Ms.

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

T-^- Faie íonoscoSaia b&m-vindo ao Sistema inabilitados e inidóneos

Reiscáü de inabilitados Relação de inidôneos Emitir cerlidsn negativa Verificar certidão ernitida

Filtros

Data fim do acórdãoData início do acórdãoUF: Opçáo:

OcNPJ

<® CPF

CPF :Nome : Processo;

THYAGO VYCTOR LEAO CAVALCANTE Maranhão

Q Pesquisar Limpar

Relação de inidôneos

AçoesIr Linhas 100

Q
Dados não encontrados.

/\

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO::: 1/1





^to da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (G09/07/2021 Detalh. - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ; 60795820313

LIMPAR

Data da consulta; 09/07/2021 16:10;30

Data da última atualização: 09/07/2021 12:00:03

ÓRGÂO/INItDADE
SANCIONADORA

mlCIO DA VIGÊNCIA DA

sakçAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
TIPO DA SANÇAoDETALHAR CNPJ/CPf DD SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADEVAIOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado

-D

o

r nP

●c:^ 's.

o

www.por1altransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet*&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=6079582031 3&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1



■  .í-
t



12021I^IDCRelação de inidôneos09/07/2021
7222HS

TCU mTRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

T-^' Fale conoàcone;i'i-vindo ao Siiten^i inabiíitadoâ e tmdóneúâS-?jô

Reiacáo de mabiíiladoíi Relação de inidôneos tmitir certidão neqáríva Verificar ce^liüáo emitida

Filtros

Data tim do acórdãoprocesso: Opção: Data início do acórdãoUF; CNPJ:Nome;

MaranhãoT V L CAVALCANTE EIRELI

CNPJ

O CPF

Q Pesdiiisar Limpar

Relação de inidôneos

Qv Ir Linhas 100 Ações

Dados náo encontrados.

/\

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu,gov.br/ords/f?p=1660:2:;;NO::: 1/1



● J
-It



% Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspe ^ - CEIS - Portal da transparência
09/07/2021 Detalhament

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60795820313

LIMPAR

Data da consulta: 09/07/2021 16:04:13

Data da última atualização: 09/07/2021 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR UF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

PS

www.pQrtaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60795820313&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1





Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas  e Suspe ^ - CEI5 ● Portal da transparência09/07/2021 Detalhamem

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 40981143000146

LIMPAR

Data da consulta: 09/07/2021 16:04:13

Data da última atualização: 09/07/2021 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIOAOE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

T3

V oCT

1
c

£

r^
o
fO

www.portaltra)[isparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=40981143000146&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



t
t



Empresa Fácil Maranhão09/07/2021
/2021Proc

Ms
Rub

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600182387

CNPJ 40.981.143/0001-46

Endereço Completo SAO JOSE, N° 60 B, GALPAOB, MUTIRÃO - Imperatriz/MA - CEP
65908-253

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

310 20210559365 23/04/2021 OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

091 21600182387 24/02/2021

24/02/2021

—Esta4:ertídão4oi-emiticla-automaticamente em4.Q/06/2021, às 16:32:46 (horário de Brasília).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://wviAA/.empresafacil.ma.gov.br, com o código

IH11QJEJ.

091 21600182387 ATO CONSTITUTIVO

MAC2101284850

Lilían Theresa Rodngues Mendonça

5ecretáho(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/1



■  Ti:.



lA

/2021Empresa Fácil Maranhão Piocí09/07/2021

7^Ms,
Rub

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

BOCLUt«TO VERinCAOO

o DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE (Sede)
21600182387

Arquivamento do
Ato Constitutivo

24/02/2021

Inicio de Atividade

24/02/2021

CNPJ

40.981.143/0001-46

Endereço Completo

Rua SAO JOSE, N° 60 B, GALPAOB MUTIRÃO - Imperatriz/MA - CEP 65908-253

Objeto
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS

PARA ANIMAIS COMERCIO ATACADISTA DE LEITE E LATICÍNIOS COMERCIO ATACADISTA DE FRUTAS,

VERDURAS, RAIZES, TUBÉRCULOS, HORTALIÇAS E LEGUMES FRESCOS COMERCIO ATACADISTA DE
CARNES BOVINAS E SUÍNAS E DERIVADOS COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS

COMERCIO ATACADISTA DE PAES, BOLOS, BISCOITOS E SIMILARES COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS

DE ARMARINHO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO

PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA COMERCIO ATACADISTA DE CALCADOS COMERCIO ATACADISTA DE

BOLSAS. MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO

VETERINÁRIO COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO

E DE PAPELARIA COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES COMERCIO

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR COMERCIO ATACADISTA

DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS,

BOMBONS E SEMELHANTES COMERCIO VAREJISTA DE CARNES ● ACOUGUES PEIXARIA COMERCIO

VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE ILUMINACAO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE

MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E
DE HIGIENE PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

VIAGEM COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE

ESTIMACAO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS HIGIENE E

EMBELEZAMENTO DE ANIMAIS DOMÉSTICOS COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS.

Capital

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Porte

ME (MIcroempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Integralizado

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Titular

Administrador Inicio do

Mandato

23/02/2021

S

Nome

THYAGO VYCTOR LEAO

CAVALCANTE

CPF Término do

Mandato607.958.203-13

Dados do Administrador

Nome

THYAGO VYCTOR LEAO

CAVALCANTE

Inicio do Mandato Término do Mandato

23A)2/2021

CPF

607.958.203-13

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Data

23/04/2021

Número

20210559365

Ato/eventos

310/310-OUTROS

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA

EMPRESA / EMPRESÁRIO

Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/06/2021. às 16 31:30 (horário de Brasflia).

Se Impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacll.ma.gov.br, com o código OSVM5ALJ.

UAC:i01244621

UUan Thsr«M R»dngue«

S«crvtirie Gtnl

https://www.empresaiacil.ma.gov.br/certtdao-online/consulta-cer1idao 1/2





,1
Empresa Fácil Maranhão09/07/2021 umPiOC*

l ls.
Ruti.

1

https;//www.empresafacíl.ma.gov.br/cer1idaO'Online/consulta>certidao 2/2



t'



09/07/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços CanaisLegislação

Receita Federal
PlOCCERTIDÃO lls.

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 40.981.143/0001-46

Data da Emissão : 06/07/2021

Hora da Emissão : 21:52:53

Código de Controle da Certidão : 3D4D.872A.8F15.1D1D

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 06/07/2021, com validade até 02/01/2022.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



i



>r /2021

7^r
M

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição: 40.981.143/0001-46
Razão social; T V L CAVALCANTE EIREL!

Data de
Emíssão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202104130314354469607313/04/2021 13/04/2021 a 10/08/2021

202103260248545672995325/03/2021 a 23/04/202125/03/2021

202103060232028420810906/03/2021 06/03/2021 a 04/04/2021

Resultado da consulta em 09/07/2021 11:39:34

Voltar





/2021PtOC
Ms.
m

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.981.143/0001-46

Certidão n°: 21370055/2021

Expedição: 06/07/2021, às 21:55:22

Validade: 01/01/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que T. V. L. CAVALCANTE eireli (matriz e filiais),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 40.981.143/0001-46, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

® sugestões:Dú- das n:



V



mmi/2021PlOC::: Certidão Negativa de Débito ;;;09/07/2021
Ms

íUuüi^è'4miià'4iiiktUâÃUkà
■iUíià-Mg^tíamâ

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 144770/21

Data de Validade: 22/07/2021

Data de Emissão: 24/03/2021 17:42:01

Inscrição Estadual: 126863539

CPF/CNP3: 40981143000146

Razão Social: T V L CAVALCANTE EIREü

Nov3 '.'onr.iiMia -mprjfrür

O
:.'i SetiZ/CCTEC ^ , 5 700‘*

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.]sf 1/1



í



::: Certidão Negativa de Débito :::09/07/2021

Cáitóaií mimMrn
■u-ikámi^mi'-(utk‘rã

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtíva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N° da Certidão: 025650/21

Data de Validade: 06/08/2021

Data de Emissão: 08/04/2021 17:31:07

Inscrição Estadual: 126863539

CPF/CNP3: 40981143000146
Razão Social: T V L CAVALCANTE EIRELI

Nova íTf ●■●rr.ir

o
iJes-íriVi/í/.d'. IseírJiT/COTfr ::00^-"jO<J

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa DividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



'í
<1



PREFEITURA DE
A IMPERATRIZ(/portal Prefeitura/jsp/prindpal/prindpal.jsf)

I,
umProí

FIS.
Rub

©
Home (/portalPrefeitura/jsp/prindpal/prindpal.jsf) Credende-se

Q
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

lí
Validar Alvara (/credenciamento/jsp/validacaoAlvaraFundonamento/validacaoAlvaraFundonamentoFiltro.jsf)

@
Acessar Sistema (/sístematributario/)

Mapa do Site (../.■/■■/portalPrefeitura/jsp/mapa/mapa.jsf)

Busca do Site (../../../portalPrefeitura/jsp/consulta/consulta.jsf)

Operação realizada com sucesso

V Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão -ál- Página Inicial j ô Imprimir Certidão

« V. f

CENTRAL DE ATENDIMENTO - HORÁRIO: SEG. À SEX. - 08:00 às 14:00 - TELEFONE: (99)99185-7126





09/07/2021 Spiderware PiflCj

gjCRCMA
CC nSD

SERVIÇOS ONLINE
NSEUC hKKOMriHfWE

DOWRMIiO

<

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

0509.7538.3067.5590

28/06/2021 às 11:06:H

26/09/2021

MA-015226/O-5

Vinícius De Sousa Paiva

Voltar

O

© 2021 Spidervvare

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



í



ITJ09/07/2021 Empresa Fácil Maranhão
um

Nç.
RuÈ),.

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210566035

● DATA DO PROTOCOLO: 09/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600182387

● EMPRESA: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTAOMjgwODIOMTZfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ2MDYzNV8yMTA1NjYwMzUucGRm/download/2/pessoa/17522/co.

1/1www.empresafacil.ma.gov,br/consulta-aufenticidade-livro



(


